ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015 № 16-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 21.05.2014 № 470-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 27 ноября 2014 г. № 1263 «О признании утратившим силу
постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г.
№ 286»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по реализации
изменений, направленных на повышение эффективности сферы культуры в
Ярославской области, утвержденный постановлением Правительства области
от 21.05.2014 № 470-п «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты») по реализации изменений, направленных на повышение
эффективности сферы культуры в Ярославской области и признании
утратившим силу постановления Правительства области от 13.03.2013
№ 227-п», изменение, исключив из раздела V подраздел 6.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов